
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Noviglio, 11/05/2020 

Circ.n.238 

 

Ai Collaboratori Scolastici 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTA la direttiva circ. n.. 229 DEL 04 Maggio 2020. 

RITENUTE valide le motivazioni addotte dalla RSU. 

SENTITO il parere sindacale 

DISPONE 

che per le attività indifferibili c/o la Sede della Scuola Secondaria di Noviglio saranno presenti n. 2  

Collaboratori Scolastici su due turni:  

I TURNO ore 7:30-12:00 

II TURNO 12:00-16:30 

seguendo l’ordine alfabetico come da tabella già riportata nella circ. 226. 

Si invitano tutti Collaboratori Scolastici a prendere visione  ed attuare il Protocollo Sicurezza Covid-

19 (allegato alla circ.n.  227) in particolare Allegato 3 pag. 17.  

La disposizione sarà valida dal giorno 11 Maggio e fino a nuove direttive. 

                                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                          Prof.ssa Mariagrazia Costantino

                                                                

      

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec 

MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2020-05-11T08:00:56+0200
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




